
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/101/12 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214,  

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 Nr 116 poz. 1203;  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 

poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21 

poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211, art. 212,  

art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. 

Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 Nr 152, poz. 1020 Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; 

z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707)  

Rada Miejska w Surażu uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie - zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Plan dochodów ogółem   6.170.259 zł.  

a) bieżące w wysokości    5.793.592 zł,  

b) majątkowe w wysokości   376.667 zł,  

2. Plan wydatków ogółem   6.796.259 zł.  

a) bieżące w wysokości    5.676.118 zł,  

b) majątkowe w wysokości   1.120.141 zł,  

§ 5. Deficyt budżetu gminy w kwocie 626.000 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi:  

1. z wolnych środków w kwocie  275.667 zł.  

2. z kredytów w kwocie   350.333 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Surażu 

Celina Chodorowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 lipca 2012 r.

Poz. 1963



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/101/12   

Rady Miejskiej w Surażu   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

ZMIANY DOCHODÓWBUDŻETU GMINY NA 2012 R.  

Rodzaj zadania: Własne  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

750    Administracja publiczna  4 100,00  0,00  7 800,00  11 900,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  4 000,00  0,00  7 800,00  11 800,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 000,00  0,00  7 800,00  8 800,00  

756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

2 855 769,00  0,00  5 077,00  2 860 846,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  

2 085 533,00  0,00  677,00  2 086 210,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  1 433,00  0,00  677,00  2 110,00  

 75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych  

376 080,00  0,00  4 400,00  380 480,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  4 700,00  0,00  2 800,00  7 500,00  

  0910  
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat  
200,00  0,00  1 600,00  1 800,00  

758    Różne rozliczenia  1 730 540,00  0,00  2 823,00  1 733 363,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  24 900,00  0,00  2 823,00  27 723,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1963



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

  0920  Pozostałe odsetki  500,00  0,00  2 823,00  3 323,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  61 618,00  0,00  16 000,00  77 618,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095   Pozostała działalność  60 118,00  0,00  16 000,00  76 118,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  50 000,00  0,00  16 000,00  66 000,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  20 000,00  0,00  2 000,00  22 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

20 000,00  0,00  0,00  20 000,00  

 92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2320  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  

bieżące  razem:  4 995 832,00  0,00  33 700,00  5 029 532,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

20 000,00  0,00  0,00  20 000,00  

  

majątkowe  

750    Administracja publiczna  0,00  0,00  2 100,00  2 100,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  0,00  0,00  2 100,00  2 100,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00  0,00  2 100,00  2 100,00  

majątkowe  razem:  374 567,00  0,00  2 100,00  376 667,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

124 567,00  0,00  0,00  124 567,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1963



Rodzaj zadania: Zlecone  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

852    Pomoc społeczna  616 300,00  -1 150,00  1 150,00  616 300,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

613 850,00  -1 150,00  0,00  612 700,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

613 850,00  -1 150,00  0,00  612 700,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.  

1 150,00  0,00  1 150,00  2 300,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

1 150,00  0,00  1 150,00  2 300,00  

bieżące  razem:  764 060,00  -1 150,00  1 150,00  764 060,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  

Ogółem:  6 134 459,00  -1 150,00  36 950,00  6 170 259,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

144 567,00  0,00  0,00  144 567,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1963



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/101/12 

Rady Miejskiej w Surażu  

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2012 R.  

Rodzaj zadania: Proz. z JST  

 Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  505000  5000  0  0  0  5000  0  0  0  0  500000  500000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  505000  5000  0  0  0  5000  0  0  0  0  500000  500000  0  0  

 

Rodzaj zadania: Własne  

 Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
 na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,   

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa  

przed zmianą  32000  32000  32000  11000  21000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1440  -1440  -1440  -1440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1440  1440  1440  0  1440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  32000  32000  32000  9560  22440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1963



 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  32000  32000  32000  11000  21000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1440  -1440  -1440  -1440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1440  1440  1440  0  1440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  32000  32000  32000  9560  22440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  11000  11000  11000  11000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1440  -1440  -1440  -1440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  9560  9560  9560  9560  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4590  
Kary 

i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1440  1440  1440  0  1440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1440  1440  1440  0  1440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  1159337  1155337  1072637  725232  347405  0  82700  0  0  0  4000  4000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7800  7800  7800  0  7800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1167137  1163137  1080437  725232  355205  0  82700  0  0  0  4000  4000  0  0  

 75023  
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)  

przed zmianą  1040237  1036237  1036237  710232  326005  0  0  0  0  0  4000  4000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7800  7800  7800  0  7800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1048037  1044037  1044037  710232  333805  0  0  0  0  0  4000  4000  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  19000  19000  19000  0  19000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7800  7800  7800  0  7800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  26800  26800  26800  0  26800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  96411  96411  88411  45993  42418  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1148  -1148  -1148  -508  -640  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1148  1148  1148  0  1148  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  96411  96411  88411  45485  42926  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne  

przed zmianą  92611  92611  84611  45993  38618  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1148  -1148  -1148  -508  -640  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  810  810  810  0  810  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  92273  92273  84273  45485  38788  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1963



  4040  
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  2638  2638  2638  2638  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -508  -508  -508  -508  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2130  2130  2130  2130  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -640  -640  -640  0  -640  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  360  360  360  0  360  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  810  810  810  0  810  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2310  2310  2310  0  2310  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75414  Obrona cywilna  

przed zmianą  800  800  800  0  800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  338  338  338  0  338  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1138  1138  1138  0  1138  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  
Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą  617  617  617  0  617  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  338  338  338  0  338  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  955  955  955  0  955  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  2738597  2259976  2176836  1722102  454734  0  83140  0  0  0  478621  478621  478621  0  

zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  0  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2738597  2259976  2176836  1722102  454734  0  83140  0  0  0  478621  478621  478621  0  

 80146  
Dokształcanie 

i doskonalenie 

nauczycieli  

przed zmianą  7900  7900  7900  0  7900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  0  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7900  7900  7900  0  7900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1963



  4700  
Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą  7900  7900  7900  0  7900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  0  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3900  3900  3900  0  3900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  430037  297517  287831  61132  226699  9686  0  0  0  0  132520  122520  0  10000  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  26000  26000  26000  0  26000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  456037  323517  313831  61132  252699  9686  0  0  0  0  132520  122520  0  10000  

 90017  Zakłady gospodarki 

komunalnej  

przed zmianą  109239  109239  109239  58140  51099  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  119239  119239  119239  58140  61099  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  32350  32350  32350  0  32350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7500  7500  7500  0  7500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  39850  39850  39850  0  39850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90095  Pozostała działalność  

przed zmianą  52992  52992  52992  2992  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  16000  16000  16000  0  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  68992  68992  68992  2992  66000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  16000  16000  16000  0  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  66000  66000  66000  0  66000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1963



921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  

przed zmianą  158722  158722  5722  0  5722  153000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2000  2000  2000  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  160722  160722  7722  2000  5722  153000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 92105  Pozostałe zadania 

w zakresie kultury  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2000  2000  2000  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2000  2000  2000  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2000  2000  2000  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2000  2000  2000  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  5491399  4871258  4068660  2743639  1325021  228486  382112  0  20000  172000  620141  610141  478621  10000  

zmniejszenie  -6588  -6588  -6588  -1948  -4640  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  42388  42388  42388  2000  40388  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5527199  4907058  4104460  2743691  1360769  228486  382112  0  20000  172000  620141  610141  478621  10000  

 

Rodzaj zadania: Zlecone  

 Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

 

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,   

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  616300  616300  24347  14594  9753  0  591953  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1150  -1150  0  0  0  0  -1150  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1150  1150  1150  0  1150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  616300  616300  25497  14594  10903  0  590803  0  0  0  0  0  0  0  

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

przed zmianą  613850  613850  23197  14594  8603  0  590653  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1150  -1150  0  0  0  0  -1150  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  612700  612700  23197  14594  8603  0  589503  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1963



  3110  Świadczenia społeczne  

przed zmianą  590653  590653  0  0  0  0  590653  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1150  -1150  0  0  0  0  -1150  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  589503  589503  0  0  0  0  589503  0  0  0  0  0  0  0  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.  

przed zmianą  1150  1150  1150  0  1150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1150  1150  1150  0  1150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2300  2300  2300  0  2300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4130  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne  

przed zmianą  1150  1150  1150  0  1150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1150  1150  1150  0  1150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2300  2300  2300  0  2300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  764060  764060  172107  67724  104383  0  591953  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1150  -1150  0  0  0  0  -1150  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1150  1150  1150  0  1150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  764060  764060  173257  67724  105533  0  590803  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1963



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/101/12   

Rady Miejskiej w Surażu   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2012 r.  

Plan dochodów uległ zwiększeniu w rozdziale 75023 Urzędy miast i gmin o kwotę 9.900 zł wpływ za 

energię elektryczną z lokali użytkowych mieszczących się w budynku Urzędu Miejskiego oraz ze sprzedaży 

Psiona, w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej o kwotę 5.077 zł dochody z tyt. podatku od czynności cywilnoprawnych, podatku 

transportowego oraz odsetek od nieterminowych wpłat, w rozdziale 75814 Różne rozliczenia o kwotę  

2.823 zł odsetki od lokaty, w rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne na podstawie pisma  

Nr FB-II.3111.203.2012BB Wojewody Podlaskiego z przeznaczeniem na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne od niektórych świadczeń rodzinnych w 2012 r. kwotę 1.150 zł, w rozdziale 90095 

Pozostała działalność o kwotę 16.000 zł. dochody z tytułu zwrotu za energię elektryczną m-c V – VI przez 

Wodociągi Podlaskie, w rozdziale 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 2.000 zł. dotacja 

z Powiatu Białostockiego na sfinansowanie pokazów historycznych na Festynie Grodzisko.  

Jednocześnie plan dochodów uległ zmniejszeniu na podstawie pisma FB-II.3111.203.2012BB w rozdziale 

85212 Świadczenia rodzinne o kwotę 1.150 zł.  

Plan wydatków uległ zwiększeniu w następujących rozdziałach: w rozdziale 75023 Urzędy gmin o kwotę 

7.800 zł, na opłacenie kosztów energii elektrycznej, w rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

na podstawie pisma Nr FB-II.3111.203.2012BB Wojewody Podlaskiego opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne od niektórych świadczeń rodzinnych w 2012 r. o kwotę 1.150 zł w rozdziale 90017 Zakłady 

gospodarki komunalnej o kwotę 10.000zł. na renowację płyty głównej boiska na stadionie oraz na opłatę za 

zużytą wodę, w rozdziale 90095 Pozostała działalność o kwotę 16.000zł wydatki na energię elektryczną za 

m-c V – VI na przepompowniach i hydroforni wody w Surażu .  

Jednocześnie plan wydatków uległ zmniejszeniu na podstawie pisma FB-II.3111.203.2012BB w rozdziale 

85212 Świadczenia rodzinne o kwotę 1.150 zł.  

Dokonano przesunięć między paragrafami: w rozdziale 70005 Gospodarka nieruchomościami na kwotę 

1.440 wypłata odszkodowania za służebność przesyłu, w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa na kwotę 1.486 zł z przeznaczeniem na opłacenie badań strażaków ochotników oraz 

szkolenia z OC, w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli na kwotę 4.000 zł dopłata  

do czesnego dla nauczycieli podnoszących kwalifikacje.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1963


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




